

Referat de necesitate 33461/12.11.2019

I.D.: 40446813

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 43.309,24 RON - 43.309,24 RON

Descriere: Surub cu filet trapezoidal | KUE 10AR 10x3 L=2000mm C45, 44531510-9 buc/pcs 4.00 24.37 97.48 Surub cu filet trapezoidal | KUE 14AR 14x4 L=2000mm C45, 44531510-9 buc/pcs 4.00 47.06 188.24 Surub cu filet trapezoidal | KUE 16AR 16x4 L=2000mm C45, 44531510-9 buc/pcs 4.00 60.50 242.00 Surub cu filet trapezoidal | KUE 20AR 20x4 L=2000mm C45,44531510-9 buc/pcs 4.00 92.44 369.76 Piulita HSN 14AR 14X4mm, din bronz, cilindric,44531600-7 buc/pcs 8.00 54.62 436.96 Piulita HSN 16AR 16X4mm, din bronz, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 8.00 54.62 436.96 Piulita HSN 20AR 20X4mm, din bronz, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 8.00 70.59 564.72 Piulita MZP 10AR 10X3mm, din otel, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 20.00 7.56 151.20 Piulita MZP 14AR 14X4mm, din otel, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 20.00 10.92 218.40 Piulita MZP 16AR 16x4mm, din otel, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 20.00 12.61 252.20 Piulita MZP 20AR 20x4mm din otel, cilindric, 44531600-7 buc/pcs 20.00 15.13 302.60 Surub cu bile laminat 16x05 dreapta DTE ML 10.00 54.62 546.20 Surub cu bile laminat 16x05 dreapta DTE, 44531510-9 ML 10.00 54.62 546.20 Surub cu bile laminat 16x10 dreapta DTE, 44531510-9 ML 10.00 86.55 865.50 Surub cu bile laminat 20x05 dreapta DTE, 44531510-9 ML 10.00 119.33 1,193.30 Piulita cu bile SFU cu flansa, filet 16x05 dreapta DTE, 44531600-7 buc/pcs 20.00 76.47 1,529.40 Piulita cu bile SFS cu flansa, filet 16x10 dreapta DTE, 44531600-7 buc/pcs 20.00 120.17 2,403.40 Piulita cu bile SFU cu flansa
